
 

 

 

FIS PASAULES KAUSS ROLLERSLĒPOŠANĀ 2018  
MADONA, 19. – 22. JŪLIJS 
Latvijas Slēpošanas federācija sadarībā ar Madonas pašvaldību ielūdz uz 2018.gada FIS Pasaules 
kausa rolerslēpošanā otro posmu. 

ORGANIZĀCIJAS KOMITEJA 
Organizācijas komitejas priekšsēdētājs: Guntis Ķeveris 
Sacensību direktors: Gunārs Ikaunieks 
Sacensību galvenais sekretārs: Jānis Irbe 
Laika ņemšanas priekšnieks: Normunds Bērziņš 
Trases priekšnieks: Arnis Šmugais 
Atbildīgais par drošību: Roberts Krauklis 
Sacensību informators: Ivars Bācis  
Atbildīgais par medicīnu: Māris Gailums 

SACENSĪBU ŽŪRIJA 
FIS Tehniskais direktors (TD): Alexandr Velechshuk (GER) 
Sacensību direktors: Gunārs Ikaunieks (LAT) 
Nacionālais TD assistents: Jānis Puida (LAT) (janis.puida@gmail.com, +371 28331588) 

ORGANIZĀCIJAS KOMITEJAS KONTAKTINFORMĀCIJA 
Latvijas Slēpošanas federācija 
Grostonas iela 6B, Riga, LV-1013, Latvija 
Telefons: +371 67387716, Fax: +371 67387717 
epasts: info@infoski.lv, interneta adrese: www.infoski.lv  

SACENSĪBU BIROJA ADRESE 
Sporta un atpūtas centrs “Smeceres sils” 
Lazdonas pag., Madonas nov., LV-4824 
Koordinātes: 56084'15"N 26019'55"E 
Tel. +371 29347575; smeceressils.lv  



 

 

SACENSĪBU PROGRAMMA  

Ceturtdiena, 19.jūlijs 

10:00-12:00 Neoficiālais treniņš Smeceres sila 2,5 km trasē; tikai klasiskajā solī (ar savām 
rollerslēpēm) 

15:00-17:00 Brīvā stila ritenīšu saņemšana Smeceres silā 
17:00 Komandas pārstāvju sanāksme Madonas pilsētas pašvaldības ēkā 
18:00-19:00 Masu starta neoficiālais treniņš Madonas pilsētā 

Piektdiena, 20.jūlijs - Sprinta (F) sacensības 

15:00-15:50 Officiālais sprinta treniņš, 200m trasē, Madonas pilsētā, Raiņa ielā 
15:50 Officialā atklāšanas ceremonija, Madonas pilsētā, Raiņa ielā 
16:00 Sprinta kvalifikācija: JL, SL, JM, SM (intervāls 15 sek) 

17:30 Sprinta ceturtdaļfināli (kvalifikācijas 1-16 vieta, braucienā 4 sportisti) JL, SL, JM, 
SM 

18:00 Pusfināli: JL, SL, JM, SM 
18:20 A fināls: JL, SL, JM, SM 
 Puķu apbalvošanas ceremonija 15 min pēc katra fināla 

19:00 Officiālā atklāšanas and apbalvošanas ceremonija Madonas pilsētas saieta 
laukumā 

20:00 Komandas pārstāvju sanāksme 

Sestdiena, 21.jūlijs – masu starta (F) sacensības 

08:00-10:00 Klasiskā soļa rollerslēpju saņemšana oficiālajam individuālās distances (C) 
treniņam Smeceres silā 

09:00-11:00 Oficiālais treniņš klasiskā soļa individuālajām sacensībām (C) Smeceres sila 2,5 
km trasē 

 !Klasiskā soļa rollerslēpes jāatgriež pēc oficiālā treniņa beigām, bet ne vēlāk kā 
līdz 11:30. 

 Masu starts brīvajā stilā (F) (savi rollerslēpju rāmji/ organizatoru nodrošināti riteņi) 
15.00 Masu starts 15km F juniorēm (JL) un sievietēm (SL) (5 x 3,3km) Madonas pilsētā 
16:15 Masu starts 20km F junioriem (JM) (6 x 3,3 km) 
17:15 Masu starts 20km F vīriešiem (SM) (6 x 3,3 km) 
 Puķu ceremonija 15 minūtes pēc katra finiša 
19:00 Komandas pārstāvju sanāksme 
19:30 Apbalvošanas ceremonija 

20:00 
“A to B rollerski” (“Neiespējamais ir iespējams”) filmas demonstrācija kinoteātrī 
“Vidzeme” “Mēs nevaram izmainīt no kurienes nākam, bet varam izvēlēties uz 
kurieni iet” https://www.youtube.com/watch?v=UJ2-2mKxFPU  

Svētdiena, 22.jūlijs – individuālās sacensības (C) 

7:00 Klasiskā soļa rollerslēpju saņemšana Smeceres silā (rollerslēpes nodrošina 
organizācijas komiteja) 

8:00-08:55 Iesildīšanās individuālajām sacensībām 
9:00 Juniores (JL) 7,5km (3 x 2,5 km) 
9:45 Sievietes (SL) 7,5km (3 x 2,5 km) 
10:20 Juniori (JM) 10 km (4 x 2,5 km) 
11:00 Vīrieši (SM) 10 km (4 x 2,5 km) 

 Puķu ceremonija 15 minūtes pēc katra finiša + rollerslēpju atgriešana pēc katra 
finiša 



 

 

12:20 Individuālo sacensību oficialā apbalvošanas ceremonija Smeceres sila sporta un 
atpūtas bāzē 

 
KOMANDU PIETEIKUMI 
Galīgie komandu pieteikumi jānosūta organizācijas komitejai ne vēlāk kā 2018.gada 3.jūlijā ar 
oficiālo FIS pieteikuma formu uz info@infoski.lv. Papildus oficiālās pieteikuma formas datiem, 
katram sportistam jānorāda stiprinājuma sistēma (SNS Pilot vai NNN), kādu viņš/viņa lieto. 

DZĪVOŠANA 
EUR 60 persona/diena standarta istabā (maks. 2 personas istabā) 
EUR 70 persona/diena vienvietīgā istabā (maks. 1 persona istabā)  
Viesnīcas piedāvājumā iekļauti dzīvošanas un ēdināšanas izdevumi. Kontaktinformācija dzīvošanas 
rezervācijai: gunars21@inbox.lv  
SVARĪGI: Dzīvošanas rezervācijai organziācijas komiteja lūgs priekšapmaksu. Apmaksa jāveic līdz 
15.jūlijam. 
Dzīvošanas vieta: “Hotel Madona” vai "Smeceres Krogs” 

SACENSĪBU VIETA 
Sacensību birojs un individual sacensību trase atrodas sporta un atpūtas centrā "Smeceres sils". 
Interneta mājas lapa: www.smeceressils.lv; Sacensību vietas karta: http://goo.gl/PYW8aT Attālums 
no Rigas lidostas – 160 km. 

SACENSĪBU BIROJA DARBA LAIKS 
Ceturtdien: 12:00-20:00, piektdien, sestdien: 9:30-20:00, svētdien: 8:30-14:00 

SACENSĪBU NOTEIKUMI 
- FIS Pasaules kausa un Pasaules čempionāta rollerslēpošanā noteikumi (2018.gada versija) 

http://www.fis-ski.com/mm/Document/documentlibrary/Cross-Country/03/92/76/ROL_WC-
WSCRules_2018_English.pdf  

- Starptautiskie sacensību noteikumi (ICR) Cross-Country/Art.396 Roller Skiing 
- Junioriem jābūt dzimušiem no 1999. līdz 2003.gadam. Dalībniekam jābūt saniegušam 16-to 

dzimšanas dienu pirms kalendārā gada beigām. 
- Rollerslēpošanas sacensību inventāra specifikācijas un kontroles vadlīnijas (Guidelines for 

Rollerski Equipment Specification and Control) 
- Sprinta fināli tiks organizēti sākot no ceturtdaļfināliem ar pirmajiem 16 no kvalifikācijas un ar 4 

sportistiem braucienā. 

ROLLERSLĒPOŠANAS INVENTĀRS 
- Individuālajām sacensībām organizācijas komiteja (OC) nodrošinās klasiskā stila rollerslēpes. 

Ritenīšu materiāls – gumija ar ātrumu nr 2 
- (+/-  Rāmja materiāls – alumīnijs, garums – 700mm starp asīm, svars – 1900g) 
- Masu starta sacensībām organizācijas komiteja (OC) nodrošinās brīvā stila ritenīšsus. Ritenīšu 

materiāls – PU, ritenīšu cietība - 80 shores 
- Brīvā stila ritenīšu rumbas platums ir 24 mm, iekšējais attālums starp gultņiem 10 mm, tiek lietoti 

gultņi 608. 
- Visas rollerslēpes (un ritenīši svētdien) tiks marķētas. Brīvā stila ritenīšu saņemšana notiks pirms 

komandas pārstāvju tikšanās ceturtdien, 19.jūlijā. Klasiskā stila rollerslēpju izloze notiks pirms 
oficiālā treniņa sestdien, 21.jūlijā, pēc kā rollerlēpes ir jāatgriež. Klasiskā stila rollerslēpes tiks 
izdalītas pirms individuālajām sacensībām svētdien, 22.jūlijā. 

- Tehniskais sponsors ELPEX (Zviedrija). (Tehniskās informācijas lapa no ELPEX sekos vēlāk).  
 
 



 

 

FIS PK ROLERSLĒPOŠANĀ NAUDAS BALVU SADALĪJUMS 

Vieta Naudas balva 
1. vieta EUR 350.00 
2. vieta EUR 220.00 
3. vieta EUR 120.00 
4. vieta EUR 80.00 
5. vieta EUR 60.00 
6. vieta EUR 45.00 
7. vieta EUR 40.00 
8. vieta EUR 35.00 
9. vieta EUR 30.00 

10. vieta EUR 20.00 
Kopā par 1 dienu / kategoriju EUR 1000.00 

Kopā par kategoriju / PK posmu EUR 3000.00 

PAPILDUS INFORMĀCIJA: 
- Sacensību tiešraides rezultāti will būs pieejami FIS Live https://data.fis-ski.com/cross-

country/live-timing.html kā arī www.live.infoski.lv      
- PDF rezultāti, fotogrāfijas un vairāk informācijas būs pieejama www.madona2018.infoski.lv   
- Sacensību birojā ir pieejama bezmaksas WI-FI internet piekļuve. Interesentiem būs pieejami 2 

atsevišķi datori. 
  



 

 

200 M SPRINTA TRASE (MADONAS PILSĒTA, RAIŅA IELA 12) 

 
SPRINTA TRASE (FINIŠA KORIDORA SKATS) 

  



 

 

3,3 KM MASU STARTA TRASE (PILSĒTĀ) 

 
MASU STARTA TRASES AUGSTUMA PROFILI 

  



 

 

2,5 KM INDIVIDUĀLO SACENSĪBU TRASE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.5KM TRASES AUGSTUMA PROFILS 

 


